
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Lunes 17 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 75875

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
59

61
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

59615 Anuncio de formalización de contratos de: Presidencia de la Autoridad
Portuaria de Huelva.  Objeto:  Prestación del  servicio de "Asistencia
técnica para el análisis y mejora del posicionamiento competitivo del
Puerto  de  Huelva  en  la  logística  de  mercancía  a  temperatura
controlada".  Expediente:  DN-2018-0001.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Presidencia de la Autoridad Portuaria de Huelva.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2167001C.
1.3) Dirección: Avenida R.S.C. Onubense, 1.
1.4) Localidad: Huelva.
1.5) Provincia: Huelva.
1.6) Código postal: 21001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES615.
1.9) Teléfono: 959493100.
1.10) Fax: 459493101.
1.11) Correo electrónico: aph@puertohuelva.com
1.12) Dirección principal: http://www.puertohuelva.com
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U9i7d0KoGfA%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Infraestructuras.

4. Códigos CPV: 79000000 (Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia,
asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES615.

6. Descripción de la licitación: Prestación del servicio de "Asistencia técnica para el
análisis y mejora del posicionamiento competitivo del Puerto de Huelva en la
logística de mercancía a temperatura controlada".

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Precio (Ponderación: 51%).
9.2) Calidad Técnica (Ponderación: 49%).

10. Fecha de adjudicación: 22 de noviembre de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 2.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: Teirlog Ingeniería, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B27721323.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 303 Lunes 17 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 75876

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
59

61
5

12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 40.425,00 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: ID: 2018-210266.
Anuncio de Licitación publicado en BOE (12 de julio de 2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 13 de diciembre de 2018.

Huelva, 13 de diciembre de 2018.- Presidente.
ID: A180074049-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-12-14T18:52:40+0100




